Bussinger
Bakarsic
Hastert
Campana
Siebenborn

Evenringham

Braun
Swietczak

Ries

Schroeder
Herberger
Schmoetten
Gelhausen
Sprunk

Wagner
Wiren

Betz
Reiter
Toschi

Guden

Pirsch
Bresmal
Van Espen

Kuhnert
Schwarmes

Lamesch
Reimen
Siebenborn

Hoffmann
Goffin

3D 16-17,4,2016

Daniel
Zlatlo
Claude
Jeff
Kevin

Arlene

Marco
Patrick

Vera

Petz
Robert
J-Jacques
Kurt
Marco

Gert
Hans

Marcel
Jean-Claude
Gilles

Madeleine

Christian
Bernard
Bernard

Evelyn
Estelle

Marcel
Jerome
Marco

Sabine
Dominique

pelot

19
20
24
24
19

20

20
12

14

24
24
17

12
22

21
21
21

18
18

19
12

14
12
17

17
18

sh
sh
sh
sh
sh

vd

vh
vh

vd

sh
sh
sh
sh
sh

vh
vh

sh
sh
sh

vd

vh
vh
vh

sd
sd

sh
sh
sh

vd
vd

Walferdange

BB
BB
bb
BB
BB

BB

BB
BB

bhc

bhr
bhr
bhr
bhr
bhr

bhr
bhr

chasse
chasse
chasse

chasse

chasse
chasse
chasse

LB
LB

LB
LB
LB

LB
LB

MA
MA
ffw
ffw
MA

MA

MA
ffw

XX

AD
Litermont
KR
ffw
ffw

FN

KR

KR

KR

AD

AD

Breux

Breux

KR

AD

KR

KR

KR
Breux

259
293
255
267
259

268

397
364

256

356
338
280
275
257

426

324

265

251

256

301

235

118

258

341

289

239

226
244

332
267
294
279
255

271

369
377

262
320
261
288
283
269

420
251

296

243

242

222

306

208
131

276
288

238

Total

Total

591
560
549
546
514

539

766
741

518

676
599
568
558
526

846
251

620
508
493

478

607
235
118

466
131

617
577
239

464
244



Kuhnert
Hoffmann
Maximini
Hess

Gyss
Hoornaert

Schénherr

Goncalves
Schleimer

Goncalves
Hocevar
Moes
Lamesch
Bega
Nickels
Kraus
Schafer
Zigrand
Storck
Schlechter
Weber
Heinz
Pfeiffer

Cornaro
Peffer
Thill
Seywert
Ries
Hottier
Fonseca

Michael
Armand
Claude
Lucien
Alphonse
Christian

Cathrine

Joé
Daniel

Rui
Arnaud
Ben

Pol
Patrick
Carlo
Pol
Heiko
Georges
David
Tun
Romain
Jurgen
Daniel

Yvor
Serge
Charles
Marc
Jacques
Michel
Vitor

19
17
3
3
14
18

30

1
28

1
25
25
23
29

1
23
28
25
25
30
23
28
23

30
1
30
29
29
22
22

vh
vh
vh
vh
vh
vh

cd

jh
jh

sh
sh
sh
sh
sh
sh
sh
sh
sh
sh
sh
sh
sh
sh

vh
vh
vh
vh
vh
vh
vh

LB
LB
LB
LB
LB
LB

Libre

libre
libre

Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre

Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre

KR
ffw
ffw
AD
Longwy

ffw

DW
Trier

DW
FO
BE
AD
GTS
DW
AD
Trier
GTS
BE
BE
GTS
Trier
AD

BE
GTS
ffw
GTS

BE
AD
AD

364
234
204
170
301
238

284

507

544
493
500
473
477
424
376

440
434

257

450
455
384
513
466

335
254
263
186

341

547
285

561
531
481
483
474
452
391
510
460

322
296

475
455
408

0

0
408
402

Avis au club, on vous demande de bien vouloir donner votre avis du concours
Beurteilung , teile Sie bitte mit was man verandern und besser machen kdnnte

Thill ch

699
488
467
356
301
238

625

1054
285

1105
1024
981
956
951
876
767
510
460
440
434
322
296
257

925
910
792
513
466
408
402



